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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015|“PER GA“RANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERDHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 22/ 03 2,522

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale l

EMER HERITH

MBIEMER J3ARLD

ATESI >ENE

AMES] ZpRiES

DATELINDJE CYRYI BT

VENDLINDJE SumalE N

VENDBANIM LODER/ UME| KURES
NR. ID i %5437 o)

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat o gjeneralitetif tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyfe, duke plotgsuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar.Mosdeklarimi i ndonjé gjeneriliteti sipas szaj pike, g mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipgs nenit 190 18 Kodit Penal.)
EMER _ MEpTA

MBIEMER M YA

ATESI TENEL

AMESI ZAnFe

DATELINDJE (9. 02. (174

VENDLINDJE Kok eS

Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT
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/gjedhjet Vendore 14 Maj 2023
vWnéoifegménshkruari /a
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

HE RITA| (ARULP

, kam marré

a) Ky Formular pérbén document zyrtir gé i drﬂejtohet njé organi shtetéror dhe i

nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme
dénohet me burgim sipas nenit 190 té K

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Forrrr

dhe jashtéShqipérisé, nga organet shtet

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam
personale, pérfshiré gjurmét daktilosko

d) Pasqyrimi i t&é dhénave té pavérteta,
dhe refuzimi i depozitimit té& gjurmé
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga

théné pélg

dit Penal.

rore dhe

ke dhe ¢¢
té paplo

andidimi

é kété FaeruIar pérbén vepér penale dhe

lar i nénslhtrohen verifikimit té ploté, Brenda

drokuroria e Pérgjithshme.

imin pér verifikimin e ¢do té dhéne
o té dhéné tjetér biometrike.

, dhe té pasakta né kété Formular

t
e daktilIskopike, passjell skualifikimin e

zgjedhja, emérimi apo ushtrimi i

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&é dhénave do té kryhet
mbrojtjen e té dhénave personale.

né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore nd rast t& deklarimeve té pavérteta, t€ paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t§ pasqyruafa né kété Formular.

NSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
FORMULARI !

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE Ni
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE|l GJITHE

(H<,

<rim)

P\
hér, nénsh

HERITH

(emér, mbier

1ll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT
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\
17 A deni: dénuar. ndanjéheré: me vendim g Mgésor té f#’ormes sé preré nga njé autoritet
ngggggg_lglptar ose i huaj?(Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [_| o [X]

- Nése po, specifikoni t€ dhénat e méposhtme:
e Té dhénat e vendimit gjy :
Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit|n Vepra penale pér té cilén jem denuar
vendimit gjygésor burgim ; ‘
té formés sé preré ‘ ; : Neni Lloji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gj or jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penal té pazgjitthur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO )4
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtrpe:

. 'quOT
Té dhénat e Gjykata : Vendimi
vendimit : ; . , pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor : Neni | : Lloji ' e
jopérfundimtar | Ha ] ‘

MEQITA \ARULP (e

(emér, mbiemér, nénshkrim)

3
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\ ' 3. A keni gené ndonjéheréné hetlm ose ykmﬁ nga njé gutoriteti huaj, pér kryerjen e njé

www.kgz.gov.al

o [ o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtnje:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet ' Periudha/Data | Rezultatet

orqganet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigj

PO Jo %

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsye} H Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jushndonjéherémas@d shtréngupese e sigurisé personale, né fuqgi ose
jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE e PERGIIGIE. . .
HNERQITA \A wis

(emér, mbiemér, nénshkrim)

4




Cd

& njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t€ dhénat e méposhtme:

Qyteti, shteti | Vepra penale pér té T 1 Vendimi Periudha, data
-|__cilén akuzoheshit | pérfundimtar ' -
Neni | Lioji :

‘Gjykata

tuaj njé Urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

Erbri pérgjigies)

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X p

PO o | X

Nése po, specifikoni t&€ dnénat e meéposhtme:
Qytdti, Shteti | | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
4 ' apo jo) '

Autoriteti - Arsyeja
urdhérues ' '

bimit nga njé shtet i huaj?
isht pér shkeljen e rrequilave té emigracionit qé

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e d
daljes né 1jé territor té njé shteti té huaj) ( Vendos

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluz
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrije-

X pérbri pérgjigjes)

o [ | o [

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

HERITA _(rRuRL (=

(emér, mbiemér, nénshkrim)
5
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~ Shteti-ku-keni

- Dayteti’dne’/20)

Zgjdetuaryendo

e 14'Maj 2023

)3 Arsyejadébimit | - F
' | débimit nga sh

v

| ihuaj

Periudhae|

Té dhanat e aktit té débimit
eti . i ;

www.kgz.gov.al

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republiké

sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dnhénat e méposhtmnje:

Jo [ X]

Qyteti dhe
Shteti ku keni
jetuar

Arsyeja

‘Periudha

Adresa e vendgendrimit

Duke qgené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklz

rimeve té pavérteta, té paplota apo té

pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasgyruara néjkété Formular.

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve |dhe dokur

Me TR (N

o (P

kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pa
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t§ dhénave.

(emér, mbiemér, né’nslk

rim)

wenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

mjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

N E/Z 17 "7"‘:,”(/()%/ W

L
S—

(emér, mbiemér, nénshkrifn)

6




